
Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 49/XIII/11
RADY MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zambrów na 2011r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.984, nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003 
r. Nr 80, poz.717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, 
Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 
173, poz. 1218 z 2008r Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 
r. Nr 28, poz. 142, 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777) oraz art. 211, 212, art.214, art. 215, art. 220, art. 233, art. 235, art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726) Rada Miasta Zambrów uchwala co następuje: 

§ 1. Zmniejsza  się  plan  dochodów budżetowych  na  2011  r.  o kwotę  56.399,00  zł  zgodnie  z załącznikiem Nr 
1 do uchwały. 

§ 2. Zmniejsza  się plan wydatków budżetowych na 2011  r.  o kwotę 56.399,00zł.,  zgodnie  z załącznikiem Nr 
2 do uchwały. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem­ 67.709.484,00zł; 

2) plan wydatków ogółem­ 71.709.484,00zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 5. Uchwała  podlega  przedłożeniu  Regionalnej  Izbie  Obrachunkowej  w Białymstoku  Zespół  w Łomży 
w trybie art.90ust.2 ustawy o samorządzie gminnym. 

§ 6. Uchwała  wchodzi  w życie  z dniem  podjęcia  i podlega  opublikowaniu  w Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 49/XIII/11  

Rady Miasta Zambrów  

z dnia 25 października 2011 r. 

Zmiany planu dochodów budżetu Miasta Zambrów na 2011 r.  

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 
bieżące 

bieżące razem:  16 000,00  0,00  0,00  16 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 
majątkowe 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  3 123 626,00  0,00  9 600 000,00  12 723 626,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  9 600 000,00  9 600 000,00 

90002  Gospodarka odpadami  3 123 626,00  0,00  9 600 000,00  12 723 626,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  9 600 000,00  9 600 000,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 2

6297 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00  0,00  9 600 000,00  9 600 000,00 

majątkowe razem:  3 223 626,00  0,00  9 600 000,00  12 823 626,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  9 600 000,00  9 600 000,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 
bieżące 

600  Transport i łączność  52 817,00  0,00  17 000,00  69 817,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne  52 817,00  0,00  17 000,00  69 817,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  23 000,00  0,00  17 000,00  40 000,00 
700  Gospodarka mieszkaniowa  670 000,00  0,00  50 000,00  720 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

70005  Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  370 000,00  0,00  50 000,00  420 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 

0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 3

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0750 

Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

150 000,00  0,00  50 000,00  200 000,00 

756 

Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

16 947 378,00  ­9 257,00  37 000,00  16 975 121,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

75615 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 

3 917 086,00  ­9 257,00  0,00  3 907 829,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2680 
Rekompensaty utraconych 
dochodów w podatkach i opłatach 
lokalnych 

21 086,00  ­9 257,00  0,00  11 829,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków 
i darowizn, podatku od czynności 
cywilno­prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

3 175 000,00  0,00  15 000,00  3 190 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0360  Podatek od spadków i darowizn  40 000,00  0,00  10 000,00  50 000,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 4

0910  Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat  5 000,00  0,00  5 000,00  10 000,00 

75618 

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw 

1 148 000,00  0,00  22 000,00  1 170 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0480  Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu  370 000,00  0,00  22 000,00  392 000,00 

852  Pomoc społeczna  2 448 900,00  0,00  67 480,00  2 516 380,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

85219  Ośrodki pomocy społecznej  366 000,00  0,00  17 380,00  383 380,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

360 000,00  0,00  17 380,00  377 380,00 

85295  Pozostała działalność  549 900,00  0,00  50 100,00  600 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

549 900,00  0,00  50 100,00  600 000,00 

854  Edukacyjna opieka wychowawcza  371 691,00  0,00  251 800,00  623 491,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 5

realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85415  Pomoc materialna dla uczniów  371 691,00  0,00  251 800,00  623 491,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2030 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 

371 691,00  0,00  251 800,00  623 491,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  1 071 542,00  ­8 388,00  20 000,00  1 083 154,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

90002  Gospodarka odpadami  475 542,00  ­8 388,00  0,00  467 154,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  445 000,00  ­8 388,00  0,00  436 612,00 

90019 
Wpływy i wydatki związane 
z gromadzeniem środków z opłat 
i kar za korzystanie ze środowiska 

80 000,00  0,00  20 000,00  100 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0690  Wpływy z różnych opłat  80 000,00  0,00  20 000,00  100 000,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  278 060,00  ­18 361,00  0,00  259 699,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 

0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 6

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
92113  Centra kultury i sztuki  278 060,00  ­18 361,00  0,00  259 699,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

0970  Wpływy z różnych dochodów  278 060,00  ­18 361,00  0,00  259 699,00 
bieżące razem:  42 321 341,00  ­36 006,00  443 280,00  42 728 615,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

561 803,00  0,00  0,00  561 803,00 

majątkowe 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska  9 379 802,00  ­9 379 802,00  0,00  0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 379 802,00  ­9 379 802,00  0,00  0,00 

90002  Gospodarka odpadami  9 379 802,00  ­9 379 802,00  0,00  0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 379 802,00  ­9 379 802,00  0,00  0,00 

6298 

Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

9 379 802,00  ­9 379 802,00  0,00  0,00 

926  Kultura fizyczna  709 481,00  ­709 481,00  0,00  0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

92601  Obiekty sportowe  709 481,00  ­709 481,00  0,00  0,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 7

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

6630 

Dotacje celowe otrzymane 
z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

709 481,00  ­709 481,00  0,00  0,00 

majątkowe razem:  16 734 504,00  ­10 089 283,00  0,00  6 645 221,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 145 423,00  ­9 379 802,00  0,00  4 765 621,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Plan przed zmianą  Zmniejszenie  Zwiększenie  Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1  2  3  4  5  6  7  8 
bieżące 

010  Rolnictwo i łowiectwo  18 374,00  0,00  14 610,00  32 984,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

01095  Pozostała działalność  18 374,00  0,00  14 610,00  32 984,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

18 374,00  0,00  14 610,00  32 984,00 

852  Pomoc społeczna  5 105 500,00  0,00  11 000,00  5 116 500,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 8

finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85278  Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych  0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00  0,00  5 000,00  5 000,00 

85295  Pozostała działalność  0,00  0,00  6 000,00  6 000,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

0,00  0,00  6 000,00  6 000,00 

bieżące razem:  5 470 412,00  0,00  25 610,00  5 496 022,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00  0,00  0,00  0,00 

Ogółem:  67 765 883,00  ­10 125 289,00  10 068 890,00  67 709 484,00 
w tym z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

14 707 226,00  ­9 379 802,00  9 600 000,00  14 927 424,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 9

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 49/XIII/11  

Rady Miasta Zambrów  

z dnia 25 października 2011 r. 

Zmiany planu wydatków budżetu Miasta Zambrów na 2011 r.  

 
Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Z tego 
z tego:  z tego: 

z tego:  w tym: 

Dział  Rozdzi
ał  §  Nazwa  Plan  Wydatki

 
bieżące 

wydatki
 

jednoste
k 

budżeto
wych, 

wynagr
odzeni
a 

i skład
ki od 
nich 
nalicza
ne 

wydatk
i 

związa
ne 

z realiz
acją 
ich 

statuto
wych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 

świadc
zenia 
na 

rzecz 
osób 
fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane 
z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypłat
y 

z tytułu 
poręcz
eń 

i gwara
ncji  

obsług
a 

długu  

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwest
ycje 

i zakup
y 

inwest
ycyjne 

na 
progra
my 

finanso
wane 
z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów 
oraz 

wniesie
nie 

wkładó
w do 
spółek 
prawa 
handlo
wego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed 
zmianą
 

21 
000,00 

21 
000,00 

21 
000,00  0,00  21 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 Wydatki razem: 

zmniej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 2

szenie 
zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po 
zmiana
ch 

21 
000,00 

21 
000,00 

21 
000,00  0,00  21 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdzi
ał  §  Nazwa  Plan  Wydatki

 
bieżące 

wydatki
 

jednoste
k 

budżeto
wych, 

wynagr
odzeni
a 

i skład
ki od 
nich 
nalicza
ne 

wydatk
i 

związa
ne 

z realiz
acją 
ich 

statuto
wych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 

świadc
zenia 
na 

rzecz 
osób 
fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane 
z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypłat
y 

z tytułu 
poręcz
eń 

i gwara
ncji  

obsług
a 

długu  

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwest
ycje 

i zakup
y 

inwest
ycyjne 

na 
progra
my 

finanso
wane 
z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów 
oraz 

wniesie
nie 

wkładó
w do 
spółek 
prawa 
handlo
wego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed 
zmianą
 

4 880 
656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 880 

656,00 
4 880 

656,00 
4 830 

656,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

11 019 
912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 019 

912,00 
11 019 
912,00 

11 009 
912,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po  15 900  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 900  15 900  15 840  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 3

zmiana
ch 

568,00  568,00  568,00  568,00 

przed 
zmianą
 

4 880 
656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 880 

656,00 
4 880 

656,00 
4 830 

656,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

11 019 
912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 019 

912,00 
11 019 
912,00 

11 009 
912,00  0,00 

90002  Gospodarka odpadami 

po 
zmiana
ch 

15 900 
568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 900 

568,00 
15 900 
568,00 

15 840 
568,00  0,00 

przed 
zmianą
 

50 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 

000,00 
50 

000,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

10 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 

000,00 
10 

000,00  0,00  0,00 
6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmiana
ch 

60 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  60 

000,00 
60 

000,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

11 009 
912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 009 

912,00 
11 009 
912,00 

11 009 
912,00  0,00 

6057 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmiana
ch 

11 009 
912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 009 

912,00 
11 009 
912,00 

11 009 
912,00  0,00 

Wydatki razem:  przed 
zmianą

5 380 
656,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 380 

656,00 
5 380 

656,00 
4 830 

656,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 4

 
zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

11 019 
912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 019 

912,00 
11 019 
912,00 

11 009 
912,00  0,00 

po 
zmiana
ch 

16 400 
568,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  16 400 

568,00 
16 400 
568,00 

15 840 
568,00  0,00 

Rodzaj zadania: Porozumienia 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdzi
ał  §  Nazwa  Plan  Wydatki

 
bieżące 

wydatki
 

jednoste
k 

budżeto
wych, 

wynagr
odzeni
a 

i skład
ki od 
nich 
nalicza
ne 

wydatk
i 

związa
ne 

z realiz
acją 
ich 

statuto
wych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 

świadc
zenia 
na 

rzecz 
osób 
fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane 
z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypłat
y 

z tytułu 
poręcz
eń 

i gwara
ncji  

obsług
a 

długu  

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwest
ycje 

i zakup
y 

inwest
ycyjne 

na 
progra
my 

finanso
wane 
z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów 
oraz 

wniesie
nie 

wkładó
w do 
spółek 
prawa 
handlo
wego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed 
zmianą
 

148 
000,00 

40 
000,00 

40 
000,00  0,00  40 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108 
000,00 

108 
000,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

zwięks 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 5

zenie 
po 
zmiana
ch 

148 
000,00 

40 
000,00 

40 
000,00  0,00  40 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  108 
000,00 

108 
000,00  0,00  0,00 

Rodzaj zadania: Własne 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdzi
ał  §  Nazwa  Plan  Wydatki

 
bieżące 

wydatki
 

jednoste
k 

budżeto
wych, 

wynagr
odzeni
a 

i skład
ki od 
nich 
nalicza
ne 

wydatk
i 

związa
ne 

z realiz
acją 
ich 

statuto
wych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 

świadc
zenia 
na 

rzecz 
osób 
fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane 
z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

wypłat
y 

z tytułu 
poręcz
eń 

i gwara
ncji  

obsług
a 

długu  

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwest
ycje 

i zakup
y 

inwest
ycyjne 

na 
progra
my 

finanso
wane 
z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3, 

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów 
oraz 

wniesie
nie 

wkładó
w do 
spółek 
prawa 
handlo
wego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed 
zmianą
 

1 905 
000,00 

465 
000,00 

465 
000,00  0,00  465 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 440 
000,00 

1 440 
000,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­886 
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­886 

500,00 
­886 

500,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

600  Transport i łączność 

po 
zmiana
ch 

1 018 
500,00 

465 
000,00 

465 
000,00  0,00  465 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  553 
500,00 

553 
500,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 6

przed 
zmianą
 

1 820 
000,00 

380 
000,00 

380 
000,00  0,00  380 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 440 
000,00 

1 440 
000,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­886 
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­886 

500,00 
­886 

500,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

60016  Drogi publiczne gminne 

po 
zmiana
ch 

933 
500,00 

380 
000,00 

380 
000,00  0,00  380 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  553 
500,00 

553 
500,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

1 440 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 440 

000,00 
1 440 

000,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­886 
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­886 

500,00 
­886 

500,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmiana
ch 

553 
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  553 

500,00 
553 

500,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

4 045 
610,00 

4 045 
610,00 

3 833 
010,00 

3 078 
053,00 

754 
957,00  0,00  212 

600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­2 
600,00 

­2 
600,00 

­2 
600,00 

­2 
000,00 

­
600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

2 
600,00 

2 
600,00 

2 
600,00  0,00  2 

600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
750  Administracja publiczna 

po 
zmiana
ch 

4 045 
610,00 

4 045 
610,00 

3 833 
010,00 

3 076 
053,00 

756 
957,00  0,00  212 

600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

3 020 
754,00 

3 020 
754,00 

3 018 
754,00 

2 639 
709,00 

379 
045,00  0,00  2 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 75023 
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

zmniej ­2  ­2  ­2  ­2  ­ 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 7

szenie  600,00  600,00  600,00  000,00  600,00 
zwięks
zenie 

2 
600,00 

2 
600,00 

2 
600,00  0,00  2 

600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po 
zmiana
ch 

3 020 
754,00 

3 020 
754,00 

3 018 
754,00 

2 637 
709,00 

381 
045,00  0,00  2 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

50 
000,00 

50 
000,00 

50 
000,00 

50 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­2 
000,00 

­2 
000,00 

­2 
000,00 

­2 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na 
Fundusz Pracy 

po 
zmiana
ch 

48 
000,00 

48 
000,00 

48 
000,00 

48 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

4 
700,00 

4 
700,00 

4 
700,00  0,00  4 

700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  600,00  600,00  600,00  0,00  600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4350 
Zakup usług 
dostępu do sieci 
Internet 

po 
zmiana
ch 

5 
300,00 

5 
300,00 

5 
300,00  0,00  5 

300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

6 
100,00 

6 
100,00 

6 
100,00  0,00  6 

100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­
600,00  ­600,00  ­600,00  0,00  ­

600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4360  Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjn
ych 
świadczonych 
w ruchomej 
publicznej sieci 
telefonicznej 

po  5  5  5  0,00  5  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 8

zmiana
ch 

500,00  500,00  500,00  500,00 

przed 
zmianą
 

6 
000,00 

6 
000,00 

6 
000,00  0,00  6 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

2 
000,00 

2 
000,00 

2 
000,00  0,00  2 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4700 

Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej   po 

zmiana
ch 

8 
000,00 

8 
000,00 

8 
000,00  0,00  8 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

100 
000,00 

100 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

66 
500,00 

66 
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  66 

500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
757  Obsługa długu 

publicznego 

po 
zmiana
ch 

166 
500,00 

166 
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  166 

500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

100 
000,00 

100 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

66 
500,00 

66 
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  66 

500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
75702 

Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

po 
zmiana
ch 

166 
500,00 

166 
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  166 

500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

8110  Odsetki od 
samorządowych 

przed 
zmianą

100 
000,00 

100 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  100 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 9

 
zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

66 
500,00 

66 
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  66 

500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

papierów 
wartościowych 
lub zaciągniętych 
przez jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów 
i pożyczek 

po 
zmiana
ch 

166 
500,00 

166 
500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  166 

500,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

20 113 
931,00 

19 901 
931,00 

19 487 
215,00 

15 676 
873,00 

3 810 
342,00 

353 
210,00 

20 
906,00 

40 
600,00  0,00  0,00  212 

000,00 
212 

000,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­61 
930,00 

­61 
930,00 

­61 
930,00 

­26 
530,00 

­35 
400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

391 
171,00 

369 
420,00 

349 
241,00 

308 
863,00 

40 
378,00  0,00  15 

779,00 
4 

400,00  0,00  0,00  21 
751,00 

21 
751,00  0,00  0,00 

801  Oświata i wychowanie 

po 
zmiana
ch 

20 443 
172,00 

20 209 
421,00 

19 774 
526,00 

15 959 
206,00 

3 815 
320,00 

353 
210,00 

36 
685,00 

45 
000,00  0,00  0,00  233 

751,00 
233 

751,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

8 578 
532,00 

8 366 
532,00 

8 361 
328,00 

7 122 
672,00 

1 238 
656,00  0,00  5 

204,00  0,00  0,00  0,00  212 
000,00 

212 
000,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­15 
779,00 

­15 
779,00 

­15 
779,00 

­15 
779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

165 
020,00 

165 
020,00 

149 
241,00 

149 
241,00  0,00  0,00  15 

779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
80101  Szkoły podstawowe 

po 
zmiana
ch 

8 727 
773,00 

8 515 
773,00 

8 494 
790,00 

7 256 
134,00 

1 238 
656,00  0,00  20 

983,00  0,00  0,00  0,00  212 
000,00 

212 
000,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

5 
204,00 

5 
204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 

204,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zwięks 15  15  0,00  0,00  0,00  0,00  15  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 10

zenie  779,00  779,00  779,00 
po 
zmiana
ch 

20 
983,00 

20 
983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 

983,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

5 476 
299,00 

5 476 
299,00 

5 476 
299,00 

5 476 
299,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

137 
241,00 

137 
241,00 

137 
241,00 

137 
241,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmiana
ch 

5 613 
540,00 

5 613 
540,00 

5 613 
540,00 

5 613 
540,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

921 
056,00 

921 
056,00 

921 
056,00 

921 
056,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

10 
300,00 

10 
300,00 

10 
300,00 

10 
300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

931 
356,00 

931 
356,00 

931 
356,00 

931 
356,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

138 
516,00 

138 
516,00 

138 
516,00 

138 
516,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

1 
700,00 

1 
700,00 

1 
700,00 

1 
700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na 
Fundusz Pracy 

po 
zmiana
ch 

140 
216,00 

140 
216,00 

140 
216,00 

140 
216,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 11

przed 
zmianą
 

125 
220,00 

125 
220,00 

125 
220,00 

125 
220,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­15 
779,00 

­15 
779,00 

­15 
779,00 

­15 
779,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmiana
ch 

109 
441,00 

109 
441,00 

109 
441,00 

109 
441,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

5 778 
543,00 

5 778 
543,00 

5 755 
924,00 

4 581 
098,00 

1 174 
826,00  0,00  12 

019,00 
10 

600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­46 
151,00 

­46 
151,00 

­46 
151,00 

­10 
751,00 

­35 
400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

226 
151,00 

204 
400,00 

200 
000,00 

159 
622,00 

40 
378,00  0,00  0,00  4 

400,00  0,00  0,00  21 
751,00 

21 
751,00  0,00  0,00 

80104  Przedszkola  

po 
zmiana
ch 

5 958 
543,00 

5 936 
792,00 

5 909 
773,00 

4 729 
969,00 

1 179 
804,00  0,00  12 

019,00 
15 

000,00  0,00  0,00  21 
751,00 

21 
751,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

3 608 
780,00 

3 608 
780,00 

3 608 
780,00 

3 608 
780,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

127 
800,00 

127 
800,00 

127 
800,00 

127 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmiana
ch 

3 736 
580,00 

3 736 
580,00 

3 736 
580,00 

3 736 
580,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

278 
993,00 

278 
993,00 

278 
993,00 

278 
993,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 4040 

Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 

zmniej ­10  ­10  ­10  ­10  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 12

szenie  751,00  751,00  751,00  751,00 
zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po 
zmiana
ch 

268 
242,00 

268 
242,00 

268 
242,00 

268 
242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

582 
491,00 

582 
491,00 

582 
491,00 

582 
491,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

29 
822,00 

29 
822,00 

29 
822,00 

29 
822,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

612 
313,00 

612 
313,00 

612 
313,00 

612 
313,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

92 
294,00 

92 
294,00 

92 
294,00 

92 
294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

2 
000,00 

2 
000,00 

2 
000,00 

2 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na 
Fundusz Pracy 

po 
zmiana
ch 

94 
294,00 

94 
294,00 

94 
294,00 

94 
294,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

134 
388,00 

134 
388,00 

134 
388,00  0,00  134 

388,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

32 
200,00 

32 
200,00 

32 
200,00  0,00  32 

200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po  166  166  166  0,00  166  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 13

zmiana
ch 

588,00  588,00  588,00  588,00 

przed 
zmianą
 

492 
438,00 

492 
438,00 

492 
438,00  0,00  492 

438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­23 
000,00 

­23 
000,00 

­23 
000,00  0,00  ­23 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4220  Zakup środków 
żywności 

po 
zmiana
ch 

469 
438,00 

469 
438,00 

469 
438,00  0,00  469 

438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

18 
150,00 

18 
150,00 

18 
150,00  0,00  18 

150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

8 
000,00 

8 
000,00 

8 
000,00  0,00  8 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4240 

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych 
i książek 

po 
zmiana
ch 

26 
150,00 

26 
150,00 

26 
150,00  0,00  26 

150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

17 
462,00 

17 
462,00 

17 
462,00  0,00  17 

462,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­4 
400,00 

­4 
400,00 

­4 
400,00  0,00  ­4 

400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4270  Zakup usług 
remontowych 

po 
zmiana
ch 

13 
062,00 

13 
062,00 

13 
062,00  0,00  13 

062,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4279  Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą

10 
600,00 

10 
600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  10 

600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 14

 
zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

4 
400,00 

4 
400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4 

400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po 
zmiana
ch 

15 
000,00 

15 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  15 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

5 
000,00 

5 
000,00 

5 
000,00  0,00  5 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  143,00  143,00  143,00  0,00  143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4280  Zakup usług 
zdrowotnych 

po 
zmiana
ch 

5 
143,00 

5 
143,00 

5 
143,00  0,00  5 

143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

73 
530,00 

73 
530,00 

73 
530,00  0,00  73 

530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­8 
000,00 

­8 
000,00 

­8 
000,00  0,00  ­8 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4300  Zakup usług 
pozostałych 

po 
zmiana
ch 

65 
530,00 

65 
530,00 

65 
530,00  0,00  65 

530,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

1 
600,00 

1 
600,00 

1 
600,00  0,00  1 

600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami 
korpusu służby 
cywilnej   zwięks 35,00  35,00  35,00  0,00  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 15

zenie 
po 
zmiana
ch 

1 
635,00 

1 
635,00 

1 
635,00  0,00  1 

635,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

21 
751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 

751,00 
21 

751,00  0,00  0,00 
6060 

Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

po 
zmiana
ch 

21 
751,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  21 

751,00 
21 

751,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

815 
000,00 

370 
000,00 

270 
200,00 

37 
812,00 

232 
388,00 

99 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  445 

000,00  0,00  0,00  445 
000,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

22 
000,00 

22 
000,00 

22 
000,00 

7 
708,00 

14 
292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

851  Ochrona zdrowia 

po 
zmiana
ch 

837 
000,00 

392 
000,00 

292 
200,00 

45 
520,00 

246 
680,00 

99 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  445 

000,00  0,00  0,00  445 
000,00 

przed 
zmianą
 

370 
000,00 

370 
000,00 

270 
200,00 

37 
812,00 

232 
388,00 

99 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

22 
000,00 

22 
000,00 

22 
000,00 

7 
708,00 

14 
292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

po 
zmiana
ch 

392 
000,00 

392 
000,00 

292 
200,00 

45 
520,00 

246 
680,00 

99 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 16

przed 
zmianą
 

37 
812,00 

37 
812,00 

37 
812,00 

37 
812,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

7 
708,00 

7 
708,00 

7 
708,00 

7 
708,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4170  Wynagrodzenia 
bezosobowe 

po 
zmiana
ch 

45 
520,00 

45 
520,00 

45 
520,00 

45 
520,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

6 
242,00 

6 
242,00 

6 
242,00  0,00  6 

242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

7 
000,00 

7 
000,00 

7 
000,00  0,00  7 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4210 

Zakup 
materiałów 
i wyposażenia 

po 
zmiana
ch 

13 
242,00 

13 
242,00 

13 
242,00  0,00  13 

242,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

216 
146,00 

216 
146,00 

216 
146,00  0,00  216 

146,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

7 
292,00 

7 
292,00 

7 
292,00  0,00  7 

292,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po 
zmiana
ch 

223 
438,00 

223 
438,00 

223 
438,00  0,00  223 

438,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

4 740 
243,00 

4 740 
243,00 

1 373 
312,00 

984 
451,00 

388 
861,00 

205 
753,00 

3 161 
178,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 852  Pomoc społeczna 

zmniej ­46  ­46  ­2  0,00  ­2  0,00  ­44  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 17

szenie  600,00  600,00  000,00  000,00  600,00 
zwięks
zenie 

124 
080,00 

124 
080,00 

39 
180,00 

35 
580,00 

3 
600,00  0,00  84 

900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po 
zmiana
ch 

4 817 
723,00 

4 817 
723,00 

1 410 
492,00 

1 020 
031,00 

390 
461,00 

205 
753,00 

3 201 
478,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

250 
000,00 

250 
000,00 

250 
000,00  0,00  250 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­2 
000,00 

­2 
000,00 

­2 
000,00  0,00  ­2 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85202  Domy pomocy społecznej 

po 
zmiana
ch 

248 
000,00 

248 
000,00 

248 
000,00  0,00  248 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

250 
000,00 

250 
000,00 

250 
000,00  0,00  250 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­2 
000,00 

­2 
000,00 

­2 
000,00  0,00  ­2 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4330 

Zakup usług 
przez jednostki 
samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego  po 

zmiana
ch 

248 
000,00 

248 
000,00 

248 
000,00  0,00  248 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

30 
000,00 

30 
000,00 

30 
000,00 

18 
790,00 

11 
210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

7 
200,00 

2 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85212  Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

po  40  40  40  25  14  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 18

zmiana
ch 

000,00  000,00  000,00  990,00  010,00 

przed 
zmianą
 

16 
000,00 

16 
000,00 

16 
000,00 

16 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

6 
000,00 

6 
000,00 

6 
000,00 

6 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmiana
ch 

22 
000,00 

22 
000,00 

22 
000,00 

22 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

2 
400,00 

2 
400,00 

2 
400,00 

2 
400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

3 
400,00 

3 
400,00 

3 
400,00 

3 
400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

390,00  390,00  390,00  390,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  200,00  200,00  200,00  200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4120  Składki na 
Fundusz Pracy 

po 
zmiana
ch 

590,00  590,00  590,00  590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4210  Zakup 
materiałów 

przed 
zmianą

1 
610,00 

1 
610,00 

1 
610,00  0,00  1 

610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 19

 
zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

1 
800,00 

1 
800,00 

1 
800,00  0,00  1 

800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 i wyposażenia 

po 
zmiana
ch 

3 
410,00 

3 
410,00 

3 
410,00  0,00  3 

410,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

3 
500,00 

3 
500,00 

3 
500,00  0,00  3 

500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

1 
000,00 

1 
000,00 

1 
000,00  0,00  1 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po 
zmiana
ch 

4 
500,00 

4 
500,00 

4 
500,00  0,00  4 

500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

35 
000,00 

35 
000,00 

35 
000,00  0,00  35 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierajace niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

po 
zmiana
ch 

35 
800,00 

35 
800,00 

35 
800,00  0,00  35 

800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

35 
000,00 

35 
000,00 

35 
000,00  0,00  35 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4130 
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 

zwięks 800,00  800,00  800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 20

zenie 
po 
zmiana
ch 

35 
800,00 

35 
800,00 

35 
800,00  0,00  35 

800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

1 303 
900,00 

1 303 
900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 303 

900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­4 
600,00 

­4 
600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­4 

600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85214 

Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

po 
zmiana
ch 

1 299 
300,00 

1 299 
300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 299 

300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

1 303 
900,00 

1 303 
900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 303 

900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­4 
600,00 

­4 
600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­4 

600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

1 299 
300,00 

1 299 
300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 299 

300,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

762 
358,00 

762 
358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  762 

358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­40 
000,00 

­40 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­40 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85215  Dodatki mieszkaniowe 

po 
zmiana
ch 

722 
358,00 

722 
358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  722 

358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 21

przed 
zmianą
 

762 
358,00 

762 
358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  762 

358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie 

­40 
000,00 

­40 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­40 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia 
społeczne 

po 
zmiana
ch 

722 
358,00 

722 
358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  722 

358,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

394 
000,00 

394 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  394 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

34 
800,00 

34 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 

800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
85216  Zasiłki stałe 

po 
zmiana
ch 

428 
800,00 

428 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  428 

800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

394 
000,00 

394 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  394 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

34 
800,00 

34 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  34 

800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
3110  Świadczenia 

społeczne 

po 
zmiana
ch 

428 
800,00 

428 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  428 

800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

1 004 
000,00 

1 004 
000,00 

1 003 
180,00 

924 
911,00 

78 
269,00  0,00  820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

zmniej 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 22

szenie 
zwięks
zenie 

28 
380,00 

28 
380,00 

28 
380,00 

28 
380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po 
zmiana
ch 

1 032 
380,00 

1 032 
380,00 

1 031 
560,00 

953 
291,00 

78 
269,00  0,00  820,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

722 
000,00 

722 
000,00 

722 
000,00 

722 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

28 
380,00 

28 
380,00 

28 
380,00 

28 
380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

po 
zmiana
ch 

750 
380,00 

750 
380,00 

750 
380,00 

750 
380,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

699 
900,00 

699 
900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  699 

900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

50 
100,00 

50 
100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 

100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
85295  Pozostała działalność 

po 
zmiana
ch 

750 
000,00 

750 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  750 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

699 
900,00 

699 
900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  699 

900,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

50 
100,00 

50 
100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 

100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3110  Świadczenia 
społeczne 

po  750  750  0,00  0,00  0,00  0,00  750  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 23

zmiana
ch 

000,00  000,00  000,00 

przed 
zmianą
 

409 
191,00 

409 
191,00 

33 
000,00  0,00  33 

000,00  0,00  376 
191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

251 
800,00 

251 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  251 

800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
854  Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

po 
zmiana
ch 

660 
991,00 

660 
991,00 

33 
000,00  0,00  33 

000,00  0,00  627 
991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

376 
191,00 

376 
191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  376 

191,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

251 
800,00 

251 
800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  251 

800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

po 
zmiana
ch 

627 
991,00 

627 
991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  627 

991,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

319 
548,00 

319 
548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  319 

548,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

239 
210,00 

239 
210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  239 

210,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
3240  Stypendia dla 

uczniów 

po 
zmiana
ch 

558 
758,00 

558 
758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  558 

758,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

3260  Inne formy 
pomocy dla 

przed 
zmianą

56 
643,00 

56 
643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  56 

643,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 24

 
zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

12 
590,00 

12 
590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 

590,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 uczniów 

po 
zmiana
ch 

69 
233,00 

69 
233,00  0,00  0,00  0,00  0,00  69 

233,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

14 470 
454,00 

2 085 
542,00 

2 085 
542,00  0,00  2 085 

542,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12 384 
912,00 

12 384 
912,00 

11 009 
912,00  0,00 

zmniej
szenie 

­11 
009 

912,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

­11 
009 

912,00 

­11 
009 

912,00 

­11 
009 

912,00 
0,00 

zwięks
zenie 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 
000,00  0,00  20 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

900  Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

po 
zmiana
ch 

3 480 
542,00 

2 105 
542,00 

2 105 
542,00  0,00  2 105 

542,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 375 
000,00 

1 375 
000,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

11 050 
454,00 

40 
542,00 

40 
542,00  0,00  40 

542,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 009 
912,00 

11 009 
912,00 

11 009 
912,00  0,00 

zmniej
szenie 

­11 
009 

912,00 
0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

­11 
009 

912,00 

­11 
009 

912,00 

­11 
009 

912,00 
0,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

90002  Gospodarka odpadami 

po 
zmiana
ch 

40 
542,00 

40 
542,00 

40 
542,00  0,00  40 

542,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

11 009 
912,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 009 

912,00 
11 009 
912,00 

11 009 
912,00  0,00 6058 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych  zmniej ­11  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  ­11  ­11  ­11  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 25

szenie  009 
912,00 

009 
912,00 

009 
912,00 

009 
912,00 

zwięks
zenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po 
zmiana
ch 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

80 
000,00 

80 
000,00 

80 
000,00  0,00  80 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 
000,00  0,00  20 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
90019 

Wpływy i wydatki 
związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

po 
zmiana
ch 

100 
000,00 

100 
000,00 

100 
000,00  0,00  100 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

80 
000,00 

80 
000,00 

80 
000,00  0,00  80 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

20 
000,00 

20 
000,00 

20 
000,00  0,00  20 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
4300  Zakup usług 

pozostałych 

po 
zmiana
ch 

100 
000,00 

100 
000,00 

100 
000,00  0,00  100 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

6 962 
877,00 

1 189 
790,00  0,00  0,00  0,00  1 189 

790,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 773 
087,00 

5 773 
087,00 

5 773 
087,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

921  Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

zwięks
zenie 

27 
470,00 

27 
470,00  0,00  0,00  0,00  27 

470,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 26

po 
zmiana
ch 

6 990 
347,00 

1 217 
260,00  0,00  0,00  0,00  1 217 

260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 773 
087,00 

5 773 
087,00 

5 773 
087,00  0,00 

przed 
zmianą
 

576 
650,00 

576 
650,00  0,00  0,00  0,00  576 

650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

22 
610,00 

22 
610,00  0,00  0,00  0,00  22 

610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

po 
zmiana
ch 

599 
260,00 

599 
260,00  0,00  0,00  0,00  599 

260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

576 
650,00 

576 
650,00  0,00  0,00  0,00  576 

650,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

22 
610,00 

22 
610,00  0,00  0,00  0,00  22 

610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
2480 

Dotacja 
podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po 
zmiana
ch 

599 
260,00 

599 
260,00  0,00  0,00  0,00  599 

260,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

348 
140,00 

348 
140,00  0,00  0,00  0,00  348 

140,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

4 
860,00 

4 
860,00  0,00  0,00  0,00  4 

860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
92116  Biblioteki 

po 
zmiana
ch 

353 
000,00 

353 
000,00  0,00  0,00  0,00  353 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

2480  Dotacja  przed  348  348  0,00  0,00  0,00  348  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 27

zmianą
 

140,00  140,00  140,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

4 
860,00 

4 
860,00  0,00  0,00  0,00  4 

860,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

po 
zmiana
ch 

353 
000,00 

353 
000,00  0,00  0,00  0,00  353 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

60 745 
815,00 

36 086 
816,00 

28 802 
079,00 

19 972 
189,00 

8 829 
890,00 

2 853 
553,00 

3 776 
875,00 

554 
309,00  0,00  100 

000,00 
24 658 
999,00 

23 813 
999,00 

16 782 
999,00 

845 
000,00 

zmniej
szenie 

­12 
007 

542,00 

­111 
130,00 

­66 
530,00 

­28 
530,00 

­38 
000,00  0,00  ­44 

600,00  0,00  0,00  0,00 
­11 
896 

412,00 

­11 
896 

412,00 

­11 
009 

912,00 
0,00 

zwięks
zenie 

905 
621,00 

883 
870,00 

433 
021,00 

352 
151,00 

80 
870,00 

27 
470,00 

352 
479,00 

4 
400,00  0,00  66 

500,00 
21 

751,00 
21 

751,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

49 643 
894,00 

36 859 
556,00 

29 168 
570,00 

20 295 
810,00 

8 872 
760,00 

2 881 
023,00 

4 084 
754,00 

558 
709,00  0,00  166 

500,00 
12 784 
338,00 

11 939 
338,00 

5 773 
087,00 

845 
000,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
Z tego 

z tego: z tego: 
w tym: z tego: 

Dział  Rozdzi
ał  §  Nazwa  Plan  Wydatki

 
bieżące 

wydatki
 

jednoste
k 

budżeto
wych, 

wynagr
odzeni
a 

i skład
ki od 
nich 
nalicza
ne 

wydatk
i 

związa
ne 

z realiz
acją 
ich 

statuto
wych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące

 

świadc
zenia 
na 

rzecz 
osób 
fizyczn
ych; 

wydatk
i na 

progra
my 

finanso
wane 
z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

wypłat
y 

z tytułu 
poręcz
eń 

i gwara
ncji  

obsług
a 

długu  

Wydat
ki 

majątk
owe 

inwest
ycje 

i zakup
y 

inwest
ycyjne 

na 
progra
my 

finanso
wane 
z udzia
łem 

środkó
w, 

o który
ch 

zakup 
i objęci
e akcji 
i udział
ów 
oraz 

wniesie
nie 

wkładó
w do 
spółek 
prawa 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 28

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3 

mowa 
w art. 
5 ust. 
1 pkt 
2 i 3, 

handlo
wego. 

1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18 
przed 
zmianą
 

18 
374,00 

18 
374,00 

18 
374,00  0,00  18 

374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

14 
610,00 

14 
610,00 

14 
610,00  0,00  14 

610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
010  Rolnictwo i łowiectwo 

po 
zmiana
ch 

32 
984,00 

32 
984,00 

32 
984,00  0,00  32 

984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

18 
374,00 

18 
374,00 

18 
374,00  0,00  18 

374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

14 
610,00 

14 
610,00 

14 
610,00  0,00  14 

610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
01095  Pozostała działalność 

po 
zmiana
ch 

32 
984,00 

32 
984,00 

32 
984,00  0,00  32 

984,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

18 
374,00 

18 
374,00 

18 
374,00  0,00  18 

374,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

14 
610,00 

14 
610,00 

14 
610,00  0,00  14 

610,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

4430  Różne opłaty 
i składki 

po  32  32  32  0,00  32  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 29

zmiana
ch 

984,00  984,00  984,00  984,00 

przed 
zmianą
 

5 105 
500,00 

5 105 
500,00 

211 
482,00 

159 
402,00 

52 
080,00  0,00  4 894 

018,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

11 
000,00 

11 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  11 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
852  Pomoc społeczna 

po 
zmiana
ch 

5 116 
500,00 

5 116 
500,00 

211 
482,00 

159 
402,00 

52 
080,00  0,00  4 905 

018,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

5 
000,00 

5 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
85278  Usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych 

po 
zmiana
ch 

5 
000,00 

5 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

5 
000,00 

5 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
3110  Świadczenia 

społeczne 

po 
zmiana
ch 

5 
000,00 

5 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

85295  Pozostała działalność  przed 
zmianą 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 



Id: CE64A362­4C19­41FA­A05E­ADAE2973E878. Podpisany Strona 30

 
zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

6 
000,00 

6 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

po 
zmiana
ch 

6 
000,00 

6 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

6 
000,00 

6 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
3110  Świadczenia 

społeczne 

po 
zmiana
ch 

6 
000,00 

6 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

przed 
zmianą
 

5 470 
412,00 

5 470 
412,00 

525 
713,00 

445 
596,00 

80 
117,00  0,00  4 944 

699,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zmniej
szenie  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

zwięks
zenie 

25 
610,00 

25 
610,00 

14 
610,00  0,00  14 

610,00  0,00  11 
000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

Wydatki razem: 

po 
zmiana
ch 

5 496 
022,00 

5 496 
022,00 

540 
323,00 

445 
596,00 

94 
727,00  0,00  4 955 

699,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 


